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190308 - Nabór wniosków na dotacje
Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie

ogłasza nabór

WNIOSKÓW O PRZYZNANIE BEZROBOTNEMU ŚRODKÓW NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ

w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie łukowskim 
(IV)" Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych 

 (grupę docelową projektu stanowią Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
osoby w wieku 18-29 lat zarejestrowane w PUP w Łukowie jako bezrobotne);

Szczegółowe warunki rekrutacji uczestników w projekcie znajdują się na stronie internetowej 
urzędu w dokumencie: 180706 Kryteria rekrutacji "Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy...(IV)" (akt: 2018-07-27)
 
w ramach projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie 
łukowskim (V)" Działanie 9.2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 

 (grupę docelową projektu stanowią osoby w wieku 30 lat i powyżej lata 2014 – 2020
zarejestrowane w PUP w Łukowie jako bezrobotne);

Szczegółowe warunki rekrutacji uczestników w projekcie znajdują się na stronie internetowej 
urzędu w dokumencie: 190104 Kryteria rekrutacji uczestników projektu „Aktywizacja osób w 
wieku 30 lat i więcej ... (V)"
 
w ramach środków Programu Regionalnego Rozwój przedsiębiorczości II w województwie 

 (osoby bezrobotne bez ograniczeń wiekowych).lubelskim

Aktualny druk wniosku o przyznanie jednorazowo środków na podjecie działalności gospodarczej wraz 
z obowiązującymi załącznikami można pobierać od 08.03.2019 r. ze strony internetowej urzędu lukow.
praca.gov.pl (aktualności urzędu, załączniki wymienione pod ogłoszeniem o naborze wniosków o 
przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej). 

Wnioski o dofinansowanie wraz z wymaganymi załącznikami (oryginał dokumentu) należy składać w 
terminie . w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Łukowie (I piętro, pok. Nr 10 w do 18.03.2019 r
godz. od 7:30 do 15:30). 
 
Uwaga!!!

Zgodnie z 1 ust. 1 pkt. 3 Zasad udzielania jednorazowo środków na podjęcie działalności 
gospodarczej o jednorazowe środki może się ubiegać osoba, która figurowała w ewidencji osób 

 bezpośrednio bezrobotnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łukowie co najmniej 1 miesiąc
przed dniem złożenia wniosku.
Przed wypełnieniem wniosku proszę o szczegółowe zapoznanie się z Zasadami udzielania 

.bezrobotnemu jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej
Wnioski złożone w innych terminach niż w/w będą rozpatrzone negatywnie (za datę złożenia 
wniosku uznaje się datę wpływu wniosku do sekretariatu Powiatowego Urzędu Pracy w Łukowie, 
a nie datę nadania przesyłki).
Wnioskowana kwota dofinansowania w 2019 roku to maksymalnie 17 000 zł brutto.
Przed złożeniem wniosku można zgłosić się do pokoju nr 20 (I piętro) w celu sprawdzenia jego 
kompletności.
Przy rozpatrywaniu wniosków nie będzie brana pod uwagę kolejność składania wniosków.
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7.  Złożenie kompletnego wniosku nie gwarantuje przyznania jednorazowo środków na podjecie 
działalności gospodarczej.

Łuków, dnia 08.03.2019 r.
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